临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附图 1 项目位置图

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附图 2 项目平面布局图

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附件 1 项目备案证明

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附件 2 房屋租赁合同

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附件 3 土地使用证明

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附件 4 营业执照

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附件 5 项目工况证明

临邑润泽木业有限公司生产工况证明

2018 年 10 月 22日至 23 日在我公司年产 2.6 万吨木皮及木片项

目 1.5 万吨木片部分验收监测期间，各生产设备生产工况稳定。10

月 22 日木片的生产负荷达到 96%；10 月 23 日木片的生产负荷达到

96%。符合国家监测技术规范。

具体生产产量见下图：

生产工况表

特此证明!

临邑润泽木业有限公司

2018 年 10 月 23 日

监测日期 单位 名称
设计生

产量

实际生

产量

负荷率

（%）

2018.10.22 吨 木片 50 48 96

2018.10.23 吨 木片 50 48 96

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附件 6 临邑润泽木业有限公司设备至居民小区安全距离测量图

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

附件 7 检测报告

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告

临邑润泽木业有限公司年产 2.6 万吨木皮及木片项目 1.5 万吨木片部分 竣工环境保护验收监测报告